CÂMARA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215- Centro – Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000  CNPJ: 2 6 . 1 1 9 . 9 9 0 / 0 0 0 1 - 7 5

Câmara Municipal de Rodeiro

 _______________________________________________________________

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

P.A. Nº 011/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

O agente de contratação, em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº

14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Rodeiro, por seu Presidente Luiz

Geraldo da Silva Junior, celebrou Contrato sob o nº 013/2024, mediante processo de

Pregão Eletrônico em epígrafe, para a “Aquisição de materiais e utensílios de limpeza,

copa e cozinha, para atender às necessidades de manutenção e asseio da Câmara

Municipal de Rodeiro, por 12 (doze) meses, conforme especificações, quantidades,

condições e exigências estabelecidas em Edital e seus anexos”. Empresa: COMERCIAL

SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita

no CNPJ sob o nº 46.766.632/0001-61. Valor total: R$ 1.931,14 (um mil novecentos e

trinta e um reais e quatorze centavos). Vigência: 12 (doze) meses a contar de 19/07/2024

(assinatura do contrato).

Rodeiro/MG, 19 de julho 2024.

__________________________

Gabriel da Silva Fernandes

Agente de Contratação

CERTIDÃO

Certifico que este extrato do Termo de

Contrato foi publicado no sítio eletrônico

oficial da Câmara Municipal de Rodeiro, em

19/07/2024: http://rodeiro.mg.leg.br/ e foi

publicada no Diário Oficial dos Municípios

Mineiros no dia 23/07/2024

____________________________________

Gabriel da Silva Fernandes

Secretário Geral do Legislativo

http://rodeiro.mg.leg.br/